## ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» мая 2019 г. № 357-пп

## г. Магадан

## О признании утратившим силу постановления Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 10-пп

В соответствии с указом губернатора Магаданской области от 17 января 2019 г. № 6-у «Об упразднении Представительства Правительства Магаданской области при Правительстве Российской Федерации» Правительство Магаданской области **постановляет**:

- 1. Признать утратившим силу постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 10-пп «Об утверждении Положения о Представительстве Правительства Магаданской области при Правительстве Российской Федерации».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2019 года.

Губернатор Магаданской области

С.К. Носов